Министерство образования и науки Самарской области

СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ГБОУ СОШ с. Красное Поселение

ПРИКАЗ

от 06 июня 2023 года № 28/3 – од

«О внесении изменений в локальные акты»

В связи с протестом Прокуратуры Елховского района на Устав ГБОУ СОШ с. Красное

Поселение от 02.06.2023 года № 21-03-2023/Прдп238-23-228  как не соответствующее

требованиям действующего законодательства Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка ГБОУ СОШ с. Красное

Поселение, дополнив главу 2. Порядок приема, перевода и увольнения работников пунктом

2.15.

2. Пункт 2.15 Правил внутреннего трудового распорядка изложить в следующей редакции

«К занятию педагогической деятельностью в образовательных организациях не допускаются

иностранные агенты».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы_________________________ С.Г. Усанова

		2023-10-17T16:51:29+0400
	Усанова С.Г.